
KM 130/300 R D CLASSIC
KM 130/300 R Classic zitveeg-/zuigmachine met zakfilter, groot vuilreservoir, robuuste stalen chassis, Easy Operation-bediening,

hydraulische achterwielaandrijving en Flexible Footprint System.

Bestelnr. 1.186-139.0

■   Hoge werk- en transportsnelheid
■   Eenvoudige bediening via bedieningshendel
■   Zakfilter met groot filteroppervlak

Technische gegevens

EAN Code 4054278095561

Type aandrijving Diesel

Tractie-aandrijving 4-taktmotor

Motorenfabrikant Yanmar

Aandrijving – vermogen kW 15,8

Zijborstel voor nat vuil m²/u 13000

Werkbreedte mm 1000

Werkbreedte met 1 zijbezem mm 1300

Werkbreedte met 2 zijbezems mm 1550

Vuilreservoir l 300

hellingsgraad % 18

Werksnelheid km/u 10

Filteroppervlak m² 7,8

Gewicht (met toebehoren) kg 923

Gewicht, gebruiksklaar kg 923

Gewicht inclusief verpakking kg 923

Afmetingen (L × B × H) mm 2040 × 1330 × 1430

Uitrusting

Zakfilter 
Manuele filterreiniging 
Instelbare hoofdbezem 
Stuurbekrachtiging 
Instelbare zuigkracht 
Stoffer-en-blikprincipe 
rijaanduiding – voorwaarts 
rijaanduiding – achterwaarts 
Afzuiging 
Hydraulische hooglediging 
Voor gebruik buiten 
Bedrijfsurenteller 
Veegfunctie (kan worden
uitgeschakeld)



Wielen, masief rubber 
 Bij de levering inbegrepen      

Dit apparaat vereist instructie.

K
M

 1
3

0
/3

0
0

 R
 D

 C
la

ss
ic

, 1
.1

8
6

-1
3

9
.0

, 2
0

2
4

-0
1

-1
5



Hydraulische achterwielaandrijving met
rubberen banden

■ Goede wendbaarheid en beheersbaarheid ook in

kleine ruimten.

■ Werken ook op puntige objecten mogelijk, geen

afplattende banden.

■ Overzichtelijke opstelling van het robuuste

bedieningselement; eenvoudig te hanteren.

Zakfilter met groot oppervlak en
vibratiemotor

■ Een groot filteroppervlak voor stofvrij werken.

■ Reiniging door middel van vibratiemotor.

Robuust stalen chassis met meervoudige
corrosiebescherming

■ Kan onder zware omstandigheden worden

ingezet.

■ De machine en de onderdelen zijn bijzonder

duurzaam.
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Bestelnr. Beschrijving

FILTES

Zakfilter

Zakfilter wit 1 6.988-657.0 Met een filteroppervlak van 7,8 m² kan dit zakfilter (900 × 440 × 300 mm) grote hoeveelheden
zeer fijn stof opnemen. Afgestemd op de veegmachine KM 130/300 R D Classic.



Zakfilter groen 2 6.988-658.0 Waterbestendig zakfilter met de afmetingen 900 × 440 × 300 mm voor zeer fijn stof. 7,8 m²
filteroppervlak voor het opvangen van grotere hoeveelheden stof. Geschikt voor KM 130/300 R D
Classic.



HOOFDBEZEM

Standaard hoofdbezem

Duowals KM 130/300 3 6.987-438.0 Stevige standaard walsborstel met rotvrije universele borstelharen voor een normale vervuiling op
alle oppervlakken. Uiterst duurzaam.



Hoofdbezem zacht

Hoofdbezem – zacht 4 6.987-460.0 Met PP-borstelhaar, speciaal voor het opvegen van fijn stof op gladde vloeren zowel binnens- als
buitenshuis.



Hoofdbezem zacht / natuur 5 6.987-440.0 Met natuurlijke borstelharen speciaal voor het opvegen van fijn stof op gladde vloeren
binnenshuis.



Hoofdbezem, hard.

Hoofdbezem, hard, ook voor natte
toepassingen

6 6.987-439.0 Voor het verwijderen van vastzittend vuil buitenshuis. 

AANBOUWSETS

Fleet mounting kit

Add-on kit 7 2.644-391.0 

CABINES EN BESCHERMDAKEN

Veiligheidsdak voor bestuurder

Add-on kit protection shield sweeper 130 8 2.852-595.0 

AANBOUWSETS VOOR VEEG-/VEEGZUIGMACHINES

Vegen / zuigen

Afdekking zijbezem 9 2.851-286.0 De afdekking van de zijbezem vermindert opdwarrelend stof. 

Houder voor zuignappen NT 22/1 Ap Bp 10 2.852-814.0 Houder voor industriële veegmachines voor het meenemen van de nat- en droogzuiger NT 22/1
van Kärcher. Maakt het gemakkelijker om hoeken en gaten in één stap schoon te maken.



Zijbezem links

ABS 2e zijborstel links 11 2.852-725.0 Compleet, inclusief standaard zijborstel om de oppervlakte te vergroten. 

Aanbouwset 2e zijbezem links 12 2.851-272.0 Compleet, inclusief standaardzijbezem voor grotere oppervlakteprestatie. 

Overige aanbouwsets

Add-on kit ram protection KM 130/300 R 13 2.852-620.0 

Verlichting

Werkverlichting 14 2.852-082.0 Voor extra verlichting, bijv. in parkeergarages of magazijnen. 

 Bij de levering inbegrepen       Beschikbaar toebehoren     

TOEBEHOREN VOOR KM 130/300 R D CLASSIC
1.186-139.0
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Bestelnr. Beschrijving

AANBOUWSETS VOOR VEEG-/VEEGZUIGMACHINES

Verlichting

Rijverlichting 15 2.852-151.7 Voor het verhogen van de werkveiligheid op bedrijfsterreinen: rijverlichting bestaande uit
knipperlichten en werkverlichting.



BANDEN, LEKBESTENDIG

Lekbestendige banden (set), volledig rubber,
niet-afgevend

16 4.515-328.0 Aanbevolen bij het opvegen van metaalspanen, glassplinters enz. Voorkomt bandensporen op lichte
oppervlakken.



SPATWATERSYSTEEM

Watersproeisysteem voor zijborstels 17 2.852-819.0 Sproeisysteem voor het binden van stof. Bestaat uit een roestvrijstalen watertank van 50 liter en
sproeiwatersproeiers op de zijborstel.



 Bij de levering inbegrepen       Beschikbaar toebehoren     

TOEBEHOREN VOOR KM 130/300 R D CLASSIC
1.186-139.0
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